
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.47.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016r., poz. 1870, 1984,  2260 z 2017r. poz. 60, 191) - oraz upowaznienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2017 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo                                                                                       
64 120,00 zł

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                                     60 000,00 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst szczebla gminnego – pomoc materialna dla uczniów

- Dz. 855 , rozdz. 85595 § 2010                                                                                                      4 120,00 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst -jednorazowe świadczenie wsparcie dla rodzin „Za życiem”

2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo                                                                                      76 266,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 2030                                                                                                     76 266,00 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst – wychowanie przedszkolne

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                         64 120,00 zł

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240             60 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

- Dz. 855 , rozdz. 85595 § 3110              4 000,00 zł

§ 4210. 100,00 zł

§ 4300. 20,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę  jednorazowego świadczenia o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”

2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę                                                                                          76 266,00  zł

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4210       38 133,00 zł

§ 4300. 38 133,00 zł z tytułu wydatków bieżących w administracji

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         50 719 384,78 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 7 689 173,13 zł

2) wydatki                                                                                                                          50 719 384,78 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                 7 689 173,13 zł

3) deficyt/nadwyżka                                                                                                                                          0,00 zł

Id: 66728AD1-837B-4FDB-9876-8276DB78A160. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 66728AD1-837B-4FDB-9876-8276DB78A160. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr KW.0050.47.2017 
                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 31marca 2017r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 19 000,00 19 000,00 

 75023  Urzędy gmin 19 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

 75095  Pozostała działalność  19 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00 1 200,00 

 92195  Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00  

926   Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  15 000,00 

   OGÓŁEM 40 200,00 40 200,00 

 

 

 

 

Id: 66728AD1-837B-4FDB-9876-8276DB78A160. Podpisany Strona 3


		2017-04-07T08:33:08+0200
	Radosław Głażewski




